台北市地政士公會　函
會址：台北市大同區長安西路29號4樓
電話：(02)2550-3435

傳真：(02)2550-3271

電子信箱：society@ms34.hinet.net

tprea@xuite.net
受文者：　貴會員
發文日期：中華民國97年11月5日
發文字號：97北市地公(6)字第4377號(E：970099)
速別：
密等及解密條件：
附件：
主旨：中華民國地政士公會全國聯合會(以下簡稱：全聯會)印贈「地政顧問證書」、「地政士事務所執行業務收費表」空白表格，以提供本會等各縣市地政士公會會員每人乙份(含前揭兩種格式)，俾利自由參考暨電腦套打使用，有關其他配合補充說明事項，請參閱如后說明，請　查照。
說明：
一、依據全聯會97年10月20日全地公(5)字第970326號函辦理。
二、按地政士法第23條之規定，地政士應將受託收取費用之標準於事務所適當處所標明。準此，全聯會特予免費提供旨揭之「地政士事務所執行業務收費表」空白格式，供請各會員自由參考使用。
三、茲為考量發送作業及各會員使用時之便利性，敬請配合領取「地政顧問證書」、「地政士事務所執行業務收費表」方式如下：

(一)電子文字檔部分：除可於本會或全聯會網站「表單下載」專區自行下載外，本會亦併同本公函，以xuite.net會員群組系統e-mail予各會員。(p.s.如尚未登入開啟信箱者，請儘速補登。)
(二)紙本表格部分：由於未便以郵寄方式送達，故本會除將於97年11月27日(星期四)講習晚會各組報到處發送外，自即日起歡迎所屬各會員逕至本會領取(對外受理時間：上午9：00～12：00(下午1：30～5：00)。
(三)惟日後如有需逕洽本會會所另行申購者，每張一律酌收工本費10元。

四、另為配合全聯會將計分北、中、南三區之地政士受託申辦各項業務收費行情彙整計畫，敬請　台端就全聯會所提供之「地政士事務所執行業務收費表」彩色空白表，自行影印並填寫各項目上、下限範圍收費金額，惠予本(97)年12月31日前寄送本會，以利進行統計。
正本：本會全體會員
副本：中華民國地政士公會全國聯合會
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

胡剛毅

第 2 頁/ 共 2 頁

第 2 頁，共 2 頁